KHĐTKT.QT.11.09      Lần ban hành: 1      Ngày hiệu lực: 11/12/2019      Trang 1/3

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    PHÒNG KẾ HOẠCH ĐT - KHẢO THÍ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Số: 399/ĐHKT-KHĐTKT                        TP.Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 12 năm 2022

          Kính gửi: Các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm

Căn cứ vào kế hoạch đào tạo năm 2023 của hệ Vừa làm vừa học (VLVH).

Căn cứ vào Tờ trình v/v tổ chức học hình thức học trực tuyến (online) cho các lớp

học phần Ngoại ngữ 2 (tiếng Trung) ở học kỳ đầu năm 2023 Đại học Vừa làm vừa học.

Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí trân trọng kính gửi đến các Trường thành

viên, Khoa, Viện, Trung tâm Thời khóa biểu các lớp Ngoại ngữ 2 (Tiếng Trung)

Năm 2023 của các khóa hệ vừa làm vừa học như sau:

           + Các lớp hệ VLVH mở tại TP.HCM

         Trong năm 2023, UEH tiếp tục thực hiện chủ trương tối ưu hóa quy mô của các

lớp học phần hệ vừa làm vừa học, Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí kính đề nghị các

đơn vị nếu có vấn đề cần điều chỉnh, xin vui lòng liên hệ về Phòng Kế hoạch đào tạo -

Khảo thí.

         Trân trọng,

Nơi nhận:
- Như trên;  KT. TRƯỞNG PHÒNG P.KHĐT-KT

- Website P. KHĐTKT;                                         PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Lưu: VT, KHĐTKT.

           (Đã ký)

                                  ThS. Võ Thị Tâm

KHĐTKT.QT.11.09      Lần ban hành: 1      Ngày hiệu lực: 11/12/2019      Trang 2/3

KHUNG THỜI GIAN ĐÀO TẠO CỦA CÁC LỚP HỆ VLVH NĂM 2023

- Học lý thuyết: 03/01/2023 - 02/01/2024

- Nghỉ Tết Âm lịch: 16/01/2023 - 29/01/2023

- Các ngày nghỉ: 29/04/2023, 30/04/2023, 01/05/2023, 02/05/2023, 03/05/2023, 02/09/2023, 03/09/2023, 04/09/2023,

05/09/2023, 20/11/2023

- Dự trữ kế hoạch đào tạo: 05/06/2023 - 18/06/2023, 31/07/2023 - 06/08/2023, 18/12/2023 - 02/01/2024

KHĐTKT.QT.11.09      Lần ban hành: 1      Ngày hiệu lực: 11/12/2019      Trang 3/3

KHOA NGOẠI NGỮ

TÊN HỌC PHẦN TÊN LỚP BUỔI HỌC THỜI GIAN HỌC PHÒNG

HỌC

ĐỊA ĐIỂM HỌC GHI CHÚ HỌ TÊN GV

Tiếng Trung Quốc

(NN2) Phần 1 (3 TC -

45 tiết)

V220TP4AV1,

V221TP1AV1

(23D3CHN41303601)

Thứ 3 (17g45 - 21g10) 14/02/23 - 07/03/23 H101 Cơ sở H - 1A Hoàng Diệu

P.10, Q.Phú Nhuận TP.HCM

Thứ 5 (17g45 - 21g10) 16/02/23 - 09/03/23 H101

Thứ 7 (17g45 - 21g10) 18/02/23 - 11/03/23 H101

Tiếng Trung Quốc

(NN2) Phần 2 (3 TC -

45 tiết)

V220TP4AV1,

V221TP1AV1

(23D3CHN41303901)

Thứ 3 (17g45 - 21g10) 14/03/23 - 04/04/23 H101 Cơ sở H - 1A Hoàng Diệu

P.10, Q.Phú Nhuận TP.HCM

Thứ 5 (17g45 - 21g10) 16/03/23 - 06/04/23 H101

Thứ 7 (17g45 - 21g10) 18/03/23 - 08/04/23 H101

Tiếng Trung Quốc

(NN2) Phần 3 (3 TC -

45 tiết)

V220TP4AV1,

V221TP1AV1

(23D3CHN41304001)

Thứ 3 (17g45 - 21g10) 11/04/23 - 06/05/23 H101 Cơ sở H - 1A Hoàng Diệu

P.10, Q.Phú Nhuận TP.HCM

Thứ 5 (17g45 - 21g10) 13/04/23 - 09/05/23 H101

Thứ 7 (17g45 - 21g10) 15/04/23 - 11/05/23 H101

Tiếng Trung Quốc

(NN2) Phần 4 (3 TC -

45 tiết)

V220TP4AV1,

V221TP1AV1

(23D3CHN41304601)

Thứ 3 (17g45 - 21g10) 16/05/23 - 20/06/23 H101 Cơ sở H - 1A Hoàng Diệu

P.10, Q.Phú Nhuận TP.HCM

Thứ 5 (17g45 - 21g10) 18/05/23 - 22/06/23 H101

Thứ 7 (17g45 - 21g10) 20/05/23 - 24/06/23 H101